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Burdur’da kiralık daire piyasası 
son aylarda büyük bir hareketlilik 
yaşıyor. Bahçelievler’de 35 bin 
TL’ye ulaşan lüks daire ilanları, 
Salda Gölü çevresinde 20 bin 
TL’den başlayan kiralarla birle-
şince kiracı aday- ları adeta şok 
yaşıyor. Memur tayinleri, üniver-
site kayıt dönemi ve turizm yo- 
ğunluğu  yatları yukarı çekerken, 
uygun  yatlı daireler saatler için- 
de kiralanıyor. Ev bulmak ise her 
zamankinden daha zor hale geldi.

Burdur’da son aylarda kiralar-
da yaşanan hızlı artış, hem kiracı 
adaylarını hem de mevcut kiracıları 
zor durumda bırakıyor. Merkez 
Bahçelievler Mahallesi’nde 3+1 dai- 
reler 25-35 bin TL arasında kiraya 
verilirken, Salda Gölü çevresindeki 
Yeşilova’da turizm etkisiyle fiyatlar 
20-25 bin TL’ye çıkıyor. 

Bucak’ta ise biraz daha düşük 
olsa da kiralar 21 bin TL civarında 
seyrediyor. Ev sahipleri yüksek 
fiyatları konum, eşya durumu ve 
manzara gibi unsurlarla gerekçe-
lendirirken, kiracılar talep yoğunlu-
ğu ve yaz aylarında artan rekabet-
ten şikâyetçi. Uzmanlar, yükselişin 
süreceğini ve çözüm için yeni konut 
projeleri ile kira denetim mekaniz-
malarının devreye alınması gerekti-
ğini vurguluyor.

7’DE

Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgi-
han, Mellililer Kültür ve Dayanışma 
Derneği’nin düzenlediği Kariyer 
Günleri etkinliğinde hemşehrileriyle 
bir araya geldi. 

Bucak Kaymakamı Can Kazım 
Kuruca ile birlikte derneği ziyaret 
eden Bilgihan, kültürel değerlerin 
korunması, gelecek nesillere aktarıl-
ması ve toplumsal dayanışmanın 
güçlendirilmesinin önemine vurgu 
yaptı.

Burdur’da kiralık konut 
fiyatları son aylarda hız- 
la yükselerek hem kiracı 
adaylarını hem de mev- 
cut kiracıları zor durum-
da bırakıyor. 

Merkezde, özellikle 
Bahçelievler Mahallesi’n-
de 3+1 dairelerin kira be- 
deli 25-35 bin TL’yi bu- 
lurken, Salda Gölü çev- 
resindeki Yeşilova’da tu- 
rizm etkisiyle fiyatlar 
20-25 bin TL’ye ulaşıyor. 

Burdur Belediyesi Itfaiye Müdürlügü, yalnızca kentteki 
yangın ve acil durumlara müdahale eden bir birim olmanın 
ötesinde, Türkiye genelinde itfaiyecilik alanında yön verici 
bir rol üstlenmeye devam ediyor.

Burdur Belediyesi İtfaiye Müdürü Mehmet Ali Ballak, 
geçtiğimiz günlerde Ankara’da AFAD Başkanlığı koordinasyo-
nunda düzenle- nen önemli bir toplantıya katıldı. Toplantıda, 
it- faiye teşkilatlarının mevcut durumunun değerlendirilmesi, 
hizmet standartlarının belirlenmesi ve ülke genelinde yeni bir 
örgütlenme modeline geçilmesinin gerekliliği masaya yatırıldı. 
Ballak, burada yaptığı değerlendirmelerde, Burdur itfaiyesinin 
hem tecrübesi hem de proje odaklı çalışmalarıyla ulusal 
düzeyde katkı sunmaya devam edeceğini vurguladı.
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EV KiRALARI NEREDEYSE
BiR MAAŞI GEÇTi BURDUR’DA

EV ARAYANLAR 
İSYANDA!..

Apartmandan Yayılan 

Kötü Koku Ekipleri 

Harekete Geçirdi

BURDUR’DA 
KÖTÜ KOKU 

İHBARI!
ÜNiVERSiTE 

AÇILIYOR,
KiRALAR 
UÇUYOR

Türkiye’nin dört bir yanından gelen haberler, hem yüreklere dokunan hem de geleceğe dair önemli mesajlar veriyor. Trabzon’un Maçka ilçesinde 11 
Ağustos 2017’de hain pusuda şehit düşen Eren Bülbül ve Jandarma Astsubay Kıdemli Başçavuş Ferhat Gedik, aradan geçen 8 yıla rağmen unutulmu-
yor. Bir başka gündem başlığı ise ülke genelinde etkisini artıran kuraklık. Yağışların dramatik şekilde azalması, barajlardaki su seviyelerinin kritik 
düzeye inmesi ve tarlalardaki verim kayıpları, tarım sektöründe alarm zillerini çaldırıyor. Burdur’dan ise umut veren bir çalışma haberi var: İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü, arıcılığın sürdürülebilirliğini sağlamak ve bal kalitesini yükseltmek amacıyla il genelinde “arı haritası” çıkarıyor.

Vali Bilgihan, 
Mellililer’le 

‘Kariyer 
Günleri’nde 

Buluştu

Burdur’un 
köy yolları 

asfaltla
buluşuyor

Türk Milletinin
Kahramanı

CENGİZ TOPEL’İN
ŞEHADET HİKÂYESİ

Mehmet Ali 
Ballak

2’DE

   



■ KADRİYE ÇETİN

■ ŞADİYE ÜNAL

Burdur Konak Mahallesi’nde 
apartmandan yayılan kötü koku 
paniğe neden oldu.

Burdur merkez Konak Mahalle-
si’nde bir apartmandan yayılan kötü 
koku paniğe yol açtı, olay yerine 

sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi.

Burdur merkez Konak Mahallesi 
Adliye Caddesi üzerinde bulunan üç 
katlı bir apartmandan gelen yoğun 
kötü koku, çevrede endişe yarattı. 
İhbar üzerine olay yerine polis, 

itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.
İtfaiye ve polis ekiplerinin 

camdan girdiği 2 dairede yapılan 
incelemede herhangi bir olumsuzlu-
ğa rastlanmadı.

Bunun üzerine ekipler normale 
döndü.

Burdur İl Özel İdaresi, köy 
yollarında ulaşım konforu-
nu artırmak amacıyla 
başlattığı asfaltlama çalış-
malarını sürdürüyor. Bu 
kapsamda Gölhisar İlçesi 
Hisarardı Köyü ile Bucak 
İlçesi Kızılseki Köyündeki 
yol yapım çalışmaları 
tamamlandı.

Gölhisar Hisarardı 
Köyü’nde 2,5 kilometrelik 
sathi kaplama asfalt yol, 

Bucak Kızılseki Köyü’nde ise 
3 kilometrelik sathi kaplama 
asfalt yol hizmete alındı. 
Yetkililer, bu çalışmalarla 
köylerde ulaşımın daha hızlı, 
güvenli ve konforlu hale 
geldiğini belirtti.

İl Özel İdaresi, kırsal 
bölgelerde yol standartlarını 
yükseltmeye yönelik yatırım-
ların önümüzdeki dönemde 
de devam edeceğini açıkladı.
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Bir zamanlar bırakın ilgili ilgisiz kişileri, toplanışını, 
konuşmalarını, kararlarını veya sonuçlarını dağdaki ço- 
banların dahî merak ettikleri Yüksek Askerî Şûra (YAŞ) 
Toplantıları; yılda en az bir kere ve Cumhurbaşkanı Yar- 
dımcısının Başkanlığında ve Adalet, İçişleri, Dışişleri, Ha- 
zîne ve Mâliye, Millî Eğitim ve Millî Savunma Bakanları, 
Genelkurmay Başkanı, Kara, Deniz ve Hava Kuvvetleri ko- 
mutanlarının katılımlarıyla yapılıyor… Ki, Cumhurbaşkanı 
gerekli gördüğünde Şûra’yı 2-3. kez topluyor ve Başkanlık 
yapıyor. Ve bildiğim kadarıyla Şûra da genelde Cumhur-
başkanı Yardımcısı ile Genelkurmay Başkanının, özelde de 
bakanların ve kuvvet komutanlarının önerileri dikkate 
alındığı gibi; Şûra’nın ana gündemi Türk Silahlı Kuvvetleri 
(TSK) Mensubu albayların generalliğe, general ve amiral-
lerin ise bir üst rütbeye terfîleri, görev süreleri dolan ko- 
mutanların sürelerinin uzatılmaları veya emekliliğe sevk 
edilmeleri kararlaştırılıyor. Ayrıca YAŞ üyelerinin uygun 
görmediği subay ve astsubaylar Ordu’dan atılıyor, Türk 
Silahlı Kuvvetleriyle (TSK) olan ilişkileri kesiliyordu!

Kısacası; Normalde Yüksek Askerî Şûra’nın yılda bir 
kez toplanması olağan, 2. ya da 3. Kez toplanması ise 
olağanüstü hallerde oluyordu… Amma velâkin, bir za- 
manlar Şûra’nın en rutin, en normal ya da en sıradan top- 
lantıları bile basın yayın organları tarafından köpürtülü-
yor, şişiriliyor, pişiriliyor ve olağanüstü hale dönüştürülü-
yordu! Dolayısıyla da Ülkemiz de YAŞ Toplantıları sonrasın-
da  gergin bir bekleyiş ve ister sivil olsun ister asker, ülke 
genelinde sûnî bir huzursuzluk, olağandışı-olağanüstü bir 
hava estiriliyor ve insanımız huzursuz ediliyordu… 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Şimdi de kurtların dumanlı hayaya alıştıkları gibi, ülkemizin 
gergin havasına alışan bazı kişi, kurum, kuruluş ve basın yayın 
organları aynı havayı estirmek ve insanımıza ‘kirli’ havayı tene�üs 
ettirmek istiyorlar! Bu basın yayın organlarında çalışan köşe(li) 
yazarlarından biri de asıl mesleği makine mühendisliği olan ancak 
Halk TV’de Şirin Payzın ve Emin Çapa’yla birlikte (Çarşamba günle-
ri) ‘’Sözüm Var’’ adlı programın yapımcılarından biri Barış Terkoğlu 
olmuş! Ve Terkoğlu 11 Ağustos tarihli ‘’Tik Tokçu Hacı Paşa Devri’’ 
başlıklı yazısında “Sonuçları itibarıyla malumun ilanıdır aslında: 
TSK’nin adım adım parti ordusuna dönüştüğüdür… Kimi askerler 
AKP Teşkilatlarından alarak terfî peşinde koşuyor. Biat edenlerin 
ödüllendirildiği, AKP İl/ilçe teşkilatlarında birinci/ikinci derece yakını 
olanların kolayca terfî aldığı, tarikat/cemaat bağlantısı bulunanların 
her türlü adli-idari soruşturmaya tabi olsa bile dokunulmazlık zırhına 
büründürülerek ya görev sürelerinin uzatıldığı ya da terfi ettirildiği 
görülmektedir… YAŞ’a giderken kurmaylık etkisizleştirilmiş yaş sınırı 
anlamsızlaştırılmıştı. Atamalara yansıyan durum, teamül dışındaki 
terfi ve uygulamalar parti ordusuna gidişin en büyük göstergesidir. 
Bu da tarihi zaferlerle dolu Türk Ordusu için son derece üzücü bir 
durumdur. Siyasete bulaşmış, tarikat/cematlerin cirit attığı bir 
ordunun sonunun ne olacağı Balkan Harbi’nden öğrenilebilir…” 
demiş.

BARIŞ TERKOĞLU VEHİM YAPMIŞ VE ‘YAŞ HAKKINDA’
BÜHTANLARDA BULUNARAK KAFALARI KARIŞTIRMIŞ 

Yazar Barış Terkoğlu, Yüksek Askerî Şûra Toplantılarında ‘daha 
düne kadar’ eşi, hattâ annesi, hattâ hattâ ninesi başörtülü, babası 
veya dedesi sünnet sakallı olan subay ve astsubayların, bırakın 
terfî veya emekli edilmelerini, Ordudan atıldığı, dolayısıyla da 
atılan subay ve astsubaylara kimsenin iş vermediği-veremediği 
günlerden hiç bahsetmemiş! Ama çok istisna bile olsa AK Parti’ye 
yakın ya da dindar olan subay ve astsubayların terfi ettirildiklerini 
iddia etmiş… Ve terfi edenlerden bazılarını da ‘hacı paşa’ diyerek, 
kendince aşağılaya çalışmış!

TERFÎ İÇİN ‘AK PARTİ’YE’ YAKIN OLMAK TA VEYA
AK PARTİ’YE YA DA ‘TARİKATA’ YAKIN OLMAK TA
YETMİYOR Kİ, BEN BUNA BİZZAT ŞAHİT OLDUM 

Şöyle ki; bendeniz, kendisi küçük bir devlet memurluğundan 
emekli, ancak iki oğlu ve bir gelini üst rütbeli subay olan bir 
arkadaşımın evlâtlarından birinin paşa olabilmesi için dönemin 
milletvekili ve Millî Savunma Komisyonu Üyesi olan AK Partili bir 
Milletvekilinden yardımcı olmasını rica etmiştim… O vekil de bana 
kendilerinin YAŞ’ın kararlarına müdahil olmadıklarını, yani YAŞ’ın 
kendi bünyesinde ve askerî prensipleri olduğunu, ancak yine de 

yardımcı olmaya çalışacağını söylediğini, fakat olamadığını hatırlı-
yorum… Bu da Barış Terkoğlu’nun iddialarının asılsız olduğunun 
en yeni ve en bariz kanıtı idi… Çünkü küçük bir memur emeklisi 
olan arkadaşım TSK’ya 3 tane pırıl pırıl ve üst rütbeli subay yetiştiri-
yor; AK Partili ve TBMM Millî Savunma Komisyonu Üyesi de olan bir 
Milletvekili 3 subaydan birinin olsun general olmasına, hattâ gö- 
rev süresinin uzatılmasına bile yardımcı olamıyordu. Ancak, Barış 
Terkoğlu adındaki bir medya mensubu, bir subayın terfi edebilme-
si için ya AK Partili birinin yakını ya da herhangi bir tarikatın üyesi 
olması gerektiği iddiasında bulunuyor. Amma velâkin, benim bu 
bizzat şahit olduğum ve birçok kişiden duyduğum gerçekler 
Terkoğlu’nun ve O’nun gibi düşünenlerin, hattâ yaftacıların iddia-
larını çürütüyor…

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; Darbe yapmakla ünlü veya 
darbeye meyilli ve apoletli apoletsiz olan paşalarımızın dedikleri 
dedik, çaldıkları düdük olduğu dönemlerde siviller onların adlarını 
bile ağızlarına almaya cesaret edemezlerken; Şimdiki siviller ve 
Terkoğlu gibi gazeteciler Paşaların adlarını ulu orta anıyor ve 
kendileri hakkında bühtan da bulunup yaftalama yapıyorlar… O 
nedenle ben ‘Cenab-ı Allah kimseyi bühtancıların ve de yaftacıla-
rın dillerine ve ellerine düşürmesin!’ diyor, herkese ‘hüsnü zanlı’ 
saygılar sunuyorum.           

    

ZANDAN SAKININIZ. ZÎRA ŞÜPHESİZ ZAN
SÖZÜN EN YALAN OLANIDIR… 

Hz. Muhammed (sav)
EY ÎMAN EDENLER! ZANNIN ÇOĞUNDAN SAKININ!

ÇÜNKÜ ZANNIN BİR KISMI GÜNÂHTIR. BİRBİRİNİZİN
GİZLİ HALLERİNİ VE KUSURLARINI ARAŞTIRMAYIN!

Hucûrat Sûresi, Âyet 12
KÖTÜ İNSAN HİÇ KİMSEYE İYİ NİYET BESLEMEZ

ÇÜNKÜ O, HERKESİ KENDİ GİBİ GÖRÜR VEYA BİLİR!
Hz. Ali (r.a)

NİYETİ KÖTÜ OLAN İNSANDAN DEĞİL, NİYETİ
KÖTÜ OLAN İNSANDAN KORK!  

Hz. Mevlânâ (r.aleyh)
BİR YALANA DENK GELMESİN İNSAN, 

SONRABİNLERCE DOĞRUYU SORGULAMAK 
ZORUNDA KALIYOR! Kinsun 

BİR ZAMANLAR, PAŞALARIN İSİMLERİNİ BİLE 
AĞZIMIZA ALAMAZKEN; SON ZAMANLARDA 
ONLARIN ADLARINI ULU ORTA ANAR OLDUK
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! Apartmandan

Yayılan 
Kötü Koku 

Ekipleri 
Harekete 

Geçirdi

Burdur’un 
köy yolları asfaltla

buluşuyor

Burdur İl Özel İdaresi, kırsal bölgelerde ulaşım kalitesini artırmak için başlattığı asfaltlama çalışmala-
rına hız kesmeden devam ediyor. Son olarak Gölhisar’ın Hisarardı Köyü ile Bucak’ın Kızılseki Köyü’n-
de tamamlanan yol yapım çalışmalarıyla, bölge halkı daha konforlu ve güvenli bir ulaşıma kavuştu.



Türkiye, 2025’in yaz döneminde ciddi 
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Nasreddin Hoca denince halkımız 
genellikle gülmece ve nüktedanlık aklına 
gelir. Lafı (taşı) gediğine koyuverme, 
hazır cevaplık denince ilk akla gelen 
Hoca Nasreddin’dir bizde. Ancak 
Hoca’nın fıkralarının düşüncel ve felsefi 
temellerine inince farklı durumlar ortaya 
çıkar.

Nasreddin Hoca, Orta Çağ’ın 
filozo�arı anlamında bir halk bilgesi, bir 
düşünür boyutu vardır. Onda toplum 
yaşamının bozuk yanlarına ve toplumsal 
yozlaşmanın yarattığı kötü davranışlara 
karşı halkın ince zekâsını yansıtan 
nüktedan eleştiriler vardır. Ancak Hoca 

Nasreddin’de bir Pir Sultan’ın, bir Dertli’nin keskin mücadeleciliğini bulamazsınız.  
Bir fıkrasında bir sosyolog olarak karşımıza çıkar; bir başka fıkrasında bir 

hukukçu ya da filozof vardır. Ancak hiçbir fıkrasında savaş adamı olarak ya da 
mücadele insanı olarak boy göstermez; yani savaşçı değildir. 

Feodal despotizmin yönetiminde ahlakın ve insan davranışlarının bozulduğu 
ve toplumda özellikle zalimin desteğini arkasına alanların topluma kan kusturduğu 
gerçeği, kendi öz oğlunun Timur tarafından desteklenmesinin sonuçlarının ifade 
edildiği fıkrada somut bir şekilde ortaya konmaktadır.  

Bir sabah vurdum yola;
Oğlan da yanımda
Bir densizliğe kalktı;
Ben basarken zılgıtı;
Baktım karşımda Timur!
Açmaz mı ağzını homur homur;
Dedi: “Bak hele Hoca!
Oğlanı azarlama bir daha;
Ses etmeyeceksin ne yaparsa!” (*)
Timur gibi bir feodal hâkimin karşısında yapabileceği çok şey olmayacağı için 

bir teslimiyetçi anlayışla behemehâl itaat ettiğini ifade etmektedir. 
Elbette boyun eğdim despota.
Oğlan da aldı mı itsimi sana! (*)
Toplumda despotun desteğini alan bir 

kişideki davranış değişikliklerini, ahlakın nasıl 
bozulduğu, toplumsal ilişkileri nasıl etkilediği 
ve yozlaştırdığını, çürüttüğünü bundan daha 
güzel nasıl ifade edebilirsiniz? 

Eve resmen kıran kodu
Ata eti, ite otu!
Ettiği çıktı ayyuka
‘Dur!’lara kulak asmadı! (*)
Ama Hoca Nasreddin, o koca bilgeliğine 

rağmen eylem adamı değildir. Halkın deyişiy-
le söylersek, 

Timur’un karşısında tırsmıştır. Korku ve 
yılgınlık dağları tutmuştur. Böyle bir ruhsal 
durumun yarattığı teslimiyetçi havada Timur’a karşı durulamayacağı düşüncesini 
yaymakta, itaat etmekten başka çıkar yolun bulunmadığı gibi yılgınlık edebiyatı 
yapmaktadır. 

Her dönemin hakiminin önceleri topluma yaydığı psikoloji ve genel anlayış da 
bu değil midir?

Çanakkale destanını yazana kadar Türkler, “üzerinde güneş batmayan impara-
torluk” olarak bilinen İngiliz emperyalizmi yenilmez sanılıyordu dünyada. Emperya-
lizmin yenilmezliği efsanesini Çanakkale’de Türkler darmaduman etti. İngiliz’in 
süngüsü düşmüştü. Başı yerde süklüm püklüm kaçtı gitti. Dünya emperyalizm ve 
ulusal kurtuluş savaşları çağına giriyordu. Devrim savaşı önleyememişti ama savaş 
devrimlere yıl açtı. Sürecin ileriki aşamalarında vatan savaşlarıyla emperyalizmin 
gerçekten de “kâğıttan kaplan” olduğu hakikati bilinçlere çıktı.   

Ayrıca Orta Çağ Türk halk edebiyatının yakaladığı diyalektik hareketi Hoca 
Nasreddin’de göremeyiz. O doğa ve toplumu durgun, değişmez, hareketsiz olarak 
algılar. Timur belası bir kere gelip çöreklenmiştir, ebediyete kadar… Bu tutum, 
esasen mahalli “iktidar odakları” beylerinin ve Osmanlı aristokrasisinin hakikatidir. 
Mahalli “iktidar odakları”nın aristokratları Timur’un uşaklığına soyunmuş, Timur 
despotizminden siyasi iktidar ve rol beklemiştir. Hoca Nasreddin de bu beylerinin 
gerçeğine takılıp kalmıştır. 

Hatun dayanamadı:
Dedi: “Bir çare Hoca?”
Dedim: “Çareyi sen bulsana!
Biri Timur’u aldı mı arkasına;
İşte böyle sıvar ortalığa!” (*)
Örneğin hoca Nasreddin’de, mücadeleci Pir Sultan’ın şöyle bir kararlılığı asla 

görülmez: 
Benim pirim gayet ulu kişidir
Yediler ulusu, kırklar eşidir
On iki imamın server başıdır
Dönen dönsün ben dönmezem yolumdan

Kadılar müftüler fetva yazarsa
İşte kement, işte boynum asarsa
İşte hançer, işte kellem keserse
Dönen dönsün ben dönmezem yolumdan
Diyecek yüreği kendinde bulamaz.
(*) Manzum Nasreddin Hoca Fıkraları, Yılmaz Gruda, Kaynak yayınları, Haziran 
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"ATA ETİ,
İTE OTU"...

Üniversite yerleştirme sonuçlarının 
ardından İstanbul'da kiralık ev ve yurt fiyatları 
rekor seviyelere ulaştı. Beşiktaş'ta ortalama 
kiralar 46 bin 500 TL'yi bulurken, öğrenciler 
artan maliyetler karşısında barınma sorunuyla 
karşı karşıya kaldı.

2025-2026 akademik yılının başlamasıyla 
birlikte üniversite yerleştirme sonuçları, 
İstanbul'da kiralık ev piyasasını hareketlendir-
di. Özellikle öğrenci nüfusunun yoğun olduğu 
merkezi ilçelerde kira fiyatları rekor seviyelere 
ulaştı. Öğrenciler, artan ev kiraları ve özel yurt 
fiyatları arasında zorlu bir tercih yapmak 
zorunda kalıyor.

İSTANBUL'DA KİRALAR UÇUŞTA: 
BEŞİKTAŞ VE KADIKÖY ZİRVEDE

EVA Gayrimenkul Değerleme verilerine 
göre, üniversitelere yakınlığı ve sosyal olanak-
larıyla öne çıkan ilçelerdeki 1+1 ve 2+1 dairele-
re talep patlaması yaşandı. Beşiktaş'ta ortalama 
kira bedeli 46 bin 500 TL, Kadıköy'de ise 44 bin 
TL seviyesine ulaştı. Bu ilçeleri, ortalama 38 bin 
500 TL ile Sarıyer ve 38 bin TL ile Bakırköy 
takip ediyor.

Piyasadaki bu hareketlilik sadece yeni 
kayıt yaptıran öğrencilerden değil, aynı 
zamanda ev değiştirmek isteyen ve yurtlardan 
ayrılan öğrencilerden de kaynaklanıyor. 

Öğrencilerin bir kısmı maliyeti düşürmek için 
ev arkadaşı arayışına girerken, tek başına 
yaşamak isteyenler çok daha yüksek bir bütçe 
ayırmak zorunda kalıyor.
ÖZEL YURTLAR DA CEP YAKIYOR

Sabah'ın haberine göre, öğrenciler için bir 
diğer seçenek olan özel yurtların fiyatları da 
ortalama yüzde 26 oranında artış gösterdi. 
İstanbul'da özel yurtlarda tek kişilik odaların 
fiyatı 20 bin TL'den başlıyor, lüks seçeneklerde 
ise 70 bin TL'yi bulabiliyor. İki kişilik odalar 
15-49 bin TL, dört kişilik odalar ise 10-32 bin 
TL arasında değişiyor.

İZMİR VE ANKARA'DA DA 
DURUM FARKLI DEĞİL

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği diğer 
büyük şehirler olan İzmir ve Ankara'da da 
barınma sorunu yaşanıyor.

 İzmir: Son üç yılda kira artış oranının 
yüzde 400'ü aştığı belirtiliyor. Öğrencilerin en 
çok tercih ettiği Bornova'da ortalama kira 30 
bin TL iken, Balçova'da 29 bin TL'ye ulaşıyor.

Ankara: Başkent, köklü üniversiteleriyle 
öğrencilerin tercihi olmaya devam ediyor. 
Ankara'da ortalama kira bedeli en yüksek 42 
bin TL, en düşük ise 20 bin 500 TL civarında. 
Özellikle Bahçelievler, Beşevler ve Cebeci gibi 
öğrenci mahallelerinde fiyatlar yüksek seyredi-
yor.

ÜNiVERSiTE AÇILIYOR,
KiRALAR UÇUYOR

Öğrenciler Barınma Kriziyle Karşı Karşıya...

Yeni akademik yıl öncesi İstanbul’da kiralık ev ve yurt fiyatları adeta zirve yaptı. Beşiktaş’ta 
ortalama kira 46 bin 500 TL’ye ulaşırken, Kadıköy, Sarıyer ve Bakırköy de yüksek fiyatlarla 
öğrencilerin bütçesini zorluyor. Özel yurt ücretlerindeki artış ise alternatif barınma seçe-
neklerini de cep yakar hale getirdi. Üniversiteye yeni başlayan ya da ev değiştirmek 
isteyen öğrenciler, yüksek kiralar ve sınırlı yurt kontenjanları arasında sıkışmış durumda.

(karar.com)

✒ Yüksek kira ve yurt fiyatları, üniversite 
öğrencileri için barınmayı akademik yaşam kadar zorlu 
bir mücadeleye dönüştürdü.

✒ İstanbul başta olmak üzere 
büyük şehirlerde barınma maliyet-
leri, öğrencilerin eğitim tercihle-
rinden sosyal hayatlarına kadar 
pek çok alanı etkiliyor. 

✒ Uzmanlar, bu 
sorunun çözümü için 
kamusal yurt kapasitesi-
nin artırılması, uygun 
fiyatlı konut projelerinin 
hayata geçirilmesi ve 
kira denetim mekaniz-
malarının güçlendirilme-
si gerektiğini vurgulu-
yor. 

✒ Aksi halde, 
barınma krizi 
üniversite gençliği 
için kronik bir 
sorun haline 
gelecek.
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